
UCHWAŁA NR XLIV/301/24 
RADY GMINY NUR 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Parafii pw. Przemienienia Pańskiego w Zuzeli 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 840 z późn.zm.) oraz  uchwały nr XXXIX/266/23 Rady Gminy Nur z dnia 25 września 
2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych lub znajdujących na terenie Gminy Nur (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r., poz. 10846) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2024 r. Parafii pw. Przemienienia Pańskiego w Zuzeli dotacji w wysokości 509 900,00 zł  
(słownie: pięćset dziewięć tysięcy dziewięćset złotych 00/100) z przeznaczeniem na prace remontowo-
konserwatorskie dotyczące: 

1) remontu pokrycia dachowego Domu Zakonnego, dawniej dom mieszkalny w kwocie 140 000,00 zł 
(sto czterdzieści tysięcy złotych 00/100); 

2) remontu pokrycia dachowego oraz stolarki okiennej budynku Szkoły Powszechnej w Zuzeli w kwocie 
219 900,00 zł (dwieście dziewiętnaście tysięcy dziewięćset złotych 00/100); 

3) remontu kaplicy cmentarnej w Zuzeli w kwocie 150 000,00 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Nur do zawarcia z Parafią pw. Przemienienia Pańskiego w Zuzeli umowy 
dotyczącej udzielenia dotacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 229156EA-99DA-45EA-8F1A-898FD10C55CC. Podpisany Strona 1




	UCHWAŁA NR XLIV/301/24 RADY GMINY NUR z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


